
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  № 333 Дзержинского района Волгограда» 

(МОУ детский сад № 333) 
 

  

Введено в действие 

 

приказом заведующего 

МОУ детского сада № 333 

от  «09 » ноября  2022 г. № 112 . 

заведующий МОУ детского сада № 333 

____________________ Н.Н.Винтенкова 

«______» _______________    2022 г. 

 Утверждено 

 

на Совете МОУ детского сада № 333 

протокол от «08» ноября 2022 г. № 5 . 

председатель 

Совета МОУ детского  сада № 333 

___________________ Е.Н.Смелова 

«______» ____________ 2022 г. 

 
График посещения пищеблока и групповой ячейки   

комиссией, осуществляющей родительский контроль 

в  2022-2023 учебном году 

 

№ 

п/

п 

Дата посещения 

 (четвѐртая неделя 

текущего месяца) 

 

Представители родительской 

общественности 

(ФИО родителя (законного 

представителя),  группа 

Ответственный от ДОУ за 

сопровождение родителей 

ФИО, должность 

1 Ноябрь 

21.11.2022-26.11.2022 

  

2 Декабрь 

26.12.2022-30.12.2022 

  

3 Январь 

23.01.2023-27.01.2023 

  

4 Февраль 

20.02.2023-22.02.2023 

  

5 Март 

20.03.2023-24.03.2023 

  

6 Апрель 

24.04.2023-28.04.2023 

  

7 Май 

22.05.2023-26.05.2023 

  

8 Июнь                     

19.05.2023-23.05.2023 

  

9 Июль                   

23.05.2023-28.05.2023 

  

10 Август                  

21.05.2023-25.05.2023 
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